

---

# Tandlægerne på Kongens Nytorv ApS

**CVR-nr.: 44038773**

Hovedvagtsgade 4  
1103 København K

Årsrapport  
4. maj 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2024**

---

**Søren Heilmann**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tandlægerne på Kongens Nytorv ApS  
Hovedvagtsgade 4  
1103 København K

Telefonnummer: 29991583  
e-mailadresse: [soren@nicolaiyde.dk](mailto:soren@nicolaiyde.dk)

CVR-nr.: 44038773  
Regnskabsår: 04/05/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 4. maj - 31. december 2023 udgør t.kr. -1.076 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af at det er selskabets opstartsår. Der forventes positiv drift fra 2024 og fremefter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 4. maj 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-295.515</b>
Lønninger		-641.455
Pensioner		-52.369
Andre omkostninger til social sikring		-3.976
Andre personaleomkostninger		-28.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.867
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.076.620</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.474
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.085.094</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.085.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-1.085.094
<b>I alt</b>		<b>-1.085.094</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		493.811
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>493.811</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>493.811</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		261.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.856
Kontraktlige aktiver		470.737
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>735.532</b>
Likvide beholdninger		27.375
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>762.907</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.256.718</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-1.085.094
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.045.094</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		807.123
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.190.000
Skyldig moms og afgifter		133.607
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.301.812</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.301.812</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.256.718</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret